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Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zam6wien publicznych (tekst jednolity:
Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) na ,,Zakup i dostawa sprz¢tu oraz wyposazenia medycznego dla
potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udziela wyjasniefi na wnioski
Wykonawcéw o wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia ztozone w Postepowaniu.

Pytanie nr 1

Dot. Zalgcznik nr 2.2 do SWZ — opis przedmiotu zamoéwienia — Pakiet nr 2

Zwracam si¢ z prosba o odpowiedz na ponizsze pytanie dot. pakietu nr 2 Prosimy o potwierdzenie, ze
zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 kwietnia 2020 r. ,,W sprawie rodzajéw, zakresu
iwzoréw dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania”, Zamawiajacy bedzie wymagal, aby
wymienione urzgdzenia medyczne byty gotowe do eksportu danych i posiadaly aktywne interfejsy lub
porty ( LAN lub RS232 lub USB), licencje, umozliwiajac eksport danych do systeméw zewnetrznych
w celu tworzenia elektronicznej dokumentacji medyczne;j?.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 2

Dot. Zalacznik nr 2.2 do SWZ — opis przedmiotu zaméwienia — Pakiet nr 2:

KARDIOMONITOR KOMPAKTOWY

Punkt 3

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania nowoczesny kardiomonitor o przekatnej minimum 12” oraz
wysokiej rozdzielczo$ci minimum 1280x720 dpi?.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dot. Zalgcznik nr 2.2 do SWZ — opis przedmiotu zaméwienia — Pakiet nr 2:

Punkt 2

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania nowoczesny kardiomonitor o konstrukcji modutowej? Jest
to bardziej praktyczne rozwigzanie

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dot. Zalacznik nr 2.2 do SWZ — opis przedmiotu zaméwienia — Pakiet nr 2:

Punkt 4

Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania nowoczesny kardiomonitor ze zintegrowanym uchwytem
do przenoszenia?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dot. Zalacznik nr 2.2 do SWZ — opis przedmiotu zaméwienia — Pakiet nr 2:

Punkt 8

Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania nowoczesny kardiomonitor z prezentacja minimum
7 przebiegow?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 6

Dot. Zalgcznik nr 2.2 do SWZ — opis przedmiotu zaméwienia — Pakiet nr 2:

Punkt 24

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania nowoczesny kardiomonitor wyposazony w pomiar SpO2
w technologii natywnej producenta?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 7

Dot. Zalgcznik nr 2.2 do SWZ — opis przedmiotu zaméwienia — Pakiet nr 2:

Punkt 11

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania nowoczesny kardiomonitor z regulacjg wyciszenia alarméw
w zakresie minimum 60-180 sekund?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dot. Zalgcznik nr 2.2 do SWZ — opis przedmiotu zaméwienia — Pakiet nr 2:

Punkt 24

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania nowoczesny kardiomonitor z mozliwoscig pomiaru SpO2
w technologii natywnej producenta typu Nellcor? Wymdg pomiaru SpO2 w technologii FAST pozwala
na zlozenie tylko jednej oferty przez firm¢ Viridian Polska Sp. z o.0. i zaoferowania kardiomonitora
Philips Efficia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zamawiajacy dopuscil dwie technologie w tym Masimo,
ktora jest wykorzystywana u co najmniej 5 ré6znych producentéw kardiomonitorow.

Pytanie nr 9

Dot. Zalgcznik nr 2.2 do SWZ — opis przedmiotu zaméwienia — Pakiet nr 2:

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania nowoczesny kardiomonitor z mozliwoécig stosowania
czujnikéw Nellcor?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10

Dot. Zalgcznik nr 2.2 do SWZ — opis przedmiotu zaméwienia — Pakiet nr 2:

Punkt 28

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania nowoczesny kardiomonitor z funkcjg pomiaru cisnienia
nieinwazyjnego (NIBP). Oscylometryczna metoda pomiaru. Ochrona przed zbyt wysokim ci$nieniem
w mankiecie. Zakres pomiaru min. 30-270 mmHg. Zakres pomiaru pulsu min. 40-240 bpm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 11

Dot. Zalgcznik nr 2.2 do SWZ — opis przedmiotu zaméwienia — Pakiet nr 2:

Punkt 30

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania kardiomonitor wyposazony w uchwyt Scienny z
dedykowanym koszykiem na akcesoria?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 12

Dot. Zalgcznik nr 2.2 do SWZ — opis przedmiotu zaméwienia — Pakiet nr 2:
Centrala monitorujgca do 8 stanowisk:

Punkt 33

Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat zaoferowania komputera typu all-in-one?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
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Pytanie nr 13

Dot. zapiséw SWZ przedmiotowe Srodki dowodowe:

Ze wzgledu na fakt, ze nie wszystkie parametry techniczne wyspecyfikowane przez Zamawiajagcego w
zalgczniku nr 2.2 do SWZ s3 umieszczone w materiatach informacyjnych producenta czy Zamawiajacy
dopusci przedstawienie potwierdzenia parametréw w formie o§wiadczenia producenta, dystrybutora lub
przedstawiciele producenta na terenie RP.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 14

Dot. Zalgcznik nr 2.2 do SWZ — opis przedmiotu zaméwienia — Pakiet nr 2:

Pkt 33. Czy Zamawiajacy dopusci nowszy Windows 10, ktory jest wspierany przez producenta
w obecnych generacjach centrali monitorujagcej?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 15

Dot. Zalgcznik nr 2.2 do SWZ — opis przedmiotu zaméwienia — Pakiet nr 2:

Pkt 38. Czy Zamawiajacy dopusci centralg prezentujaca dane w tozsamym ukladzie dla kazdego sektora
wg priorytetow parametréw ustalanych przez producenta?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 4 - Pompy infuzyjne strzykawkowe — 10 sztuk

Poz.2 Czy Zamawiajacy dopusci pompg strzykawkowga do stosowania u dorostych, dzieci i noworodkow
do tymczasowego lub ciaglego podawania nastgpujacych preparatow przy wykorzystaniu
zatwierdzonych klinicznie drég podawania:

- plynéw pozajelitowych (takich jak roztwory, roztwory koloidalne, zywienie pozajelitowe (brak
mozliwosci podazy zywienia dojelitowego)),

- lekow (takich jak leki rozcieniczone, chemioterapia czy leki znieczulajace),

- krwi i preparatéw krwiopochodnych oraz lekéw.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu nr 4 - Pompy infuzyjne strzykawkowe — 10 sztuk

Poz.3 Czy zamawiajacy dopusci pompg strzykawkowag z wbudowanym zasilaczem z zasilaniem 100—
240 V ~/50/60Hz z uziemieniem funkcjonalnym z poborem pradu 10-15 VA lub mozliwo$cig zasilania
za posrednictwem stacji dokujgcej?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 18

Dotyczy pakietu nr 4 - Pompy infuzyjne strzykawkowe — 10 sztuk

Poz.4 Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy pompe infuzyjng z doktadno$cig dozowania +/- 3% ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 19

Dotyczy pakietu nr 4 - Pompy infuzyjne strzykawkowe — 10 sztuk

Poz.7 Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania pompe strzykawkowsg skalibrowang do pracy ze
strzykawkami o objetosci 5, 10, 20, 30/35 i 50/60 ml? Z klinicznego punktu widzenia nie ma
uzasadnienia stosowania strzykawki 2/ml ze wzgledu na fakt, ze wypelnienie drenu to objeto$é ok 1,5ml,
co spowoduje, ze w strzykawce zostanie jedynie okoto 0,5 ml do infuzji.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza. Mozliwo$¢ korzystania ze strzykawek 2/3 ml
pozwala na zastosowanie pomp u noworodkéw gdzie wymagana jest wysoka precyzja.
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Pytanie nr 20

Dotyczy pakietu nr 4 - Pompy infuzyjne strzykawkowe — 10 sztuk
Poz.8 Czy Zamawiajacy dopusci mase¢ pompy gotowej do uzycia ~ 2,1kg?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 21

Dotyczy pakietu nr 4 - Pompy infuzyjne strzykawkowe — 10 sztuk

P0z.9 Czy Zamawiajacy dopusci pompe o wymiarach (S x W x G): 345 x 135 x 170 mm nie
przekraczajgcej powierzchni ~ 6000 cm3

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza. Z uwagi na ograniczenia powierzchni w obrebie
stanowiska intensywnej terapii zaproponowana pompa jest za duza.

Pytanie nr 22

Dotyczy pakietu nr 4 - Pompy infuzyjne strzykawkowe — 10 sztuk

Poz.10 - Czy Zamawiajacy dopusci pompe z uchwytem do mocowania pompy do rury pionowej,
kolumny lub poziomej szyny oraz raczka do przenoszenia na stale wbudowane w pompe, co ulatwia
montaz urzadzenia na stojaku i kolumnie. a takze minimalizuje ryzyko przypadkowego odlaczenia sig
uchwytu lub zagubienia

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytanie nr 23

Dotyczy pakietu nr 4 - Pompy infuzyjne strzykawkowe — 10 sztuk

Poz. 11. Czy Zamawiajacy dopusci pompg z wbudowanym uchwytem do przenoszenia pomp i zasilania
za pomocg dodatkowego tacznika 2 pomp ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 24

Dotyczy pakietu nr 4 - Pompy infuzyjne strzykawkowe — 10 sztuk

Poz. 13. Czy Zamawiajacy dopusci pompg z zasilaniem z akumulatora wewnetrznego wynoszaca 17 h
przy przeplywie 5 ml/h ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 25

Dotyczy pakietu nr 4 - Pompy infuzyjne strzykawkowe — 10 sztuk

Poz. 15 Czy Zamawiajgcy dopusci zakres programowania predkosci infuzji co 0,01 w zakresie min. 0,1—
9,99 ml/h., co 0,1 w zakresie 10-99,9 ml/h, co 1 w zakresie 100-1200ml/h:

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 26

Dotyczy pakietu nr 4 - Pompy infuzyjne strzykawkowe — 10 sztuk

Poz. 16 Czy Zamawiajgcy dopusci zakres programowania predkosci podazy bolusa co 0,01 w zakresie
min. 0,1-9,99 ml/h., co 0,1 w zakresie 10-99,9 ml/h, co 1 w zakresie 100-1200ml/h:

1) dla strzykawek 5 ml: do 250 ml/h;

2) dla strzykawek 10 ml: do 350 ml/h;

3) dla strzykawek 20 ml: do 600 ml/h;

4) dla strzykawek 30 ml: do 600 ml/h;

dla strzykawek 50 ml: do 1200 ml/h ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie nr 27

Dotyczy pakietu nr 4 - Pompy infuzyjne strzykawkowe — 10 sztuk

Poz. 17. Czy Zamawiajacy dopusci pompg nie posiadajacej funkcjonalno$ci zywienia dojelitowego ale
posiadajacy w swojej ofercie odrgbne pompy dedykowane do zywienia dojelitowego ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 28

Dotyczy pakietu nr 4 - Pompy infuzyjne strzykawkowe — 10 sztuk
Poz. 18. Czy Zamawiajacy dopusci pompg z trybami infuzji:
-predkos¢ zwykta

- objetosé/czas, dawka/czas

- limit objetosci ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 29

Dotyczy pakietu nr 4 - Pompy infuzyjne strzykawkowe — 10 sztuk

Poz. 19 Czy Zamawiajacy dopusci pompg bez podanej funkcjonalnosci? Producent posiada w ofercie
pompy TIVA oraz PCA i w celu uniknigcia pomylki sg one specjalnie oznakowane, ktére mogg dziataé
w trybie infuzji TCI/PCA lub jako standardowa pompa strzykawkowa.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 30

Dotyczy pakietu nr 4 - Pompy infuzyjne strzykawkowe — 10 sztuk

Poz. 20 Czy Zamawiajacy dopusci pompg bez podanej funkcjonalno$ci? Producent posiada w ofercie
pompy TIVA oraz PCA i w celu uniknigcia pomytki sg one specjalnie oznakowane, ktére mogg dziataé
w trybie infuzji TCI/PCA lub jako standardowa pompa strzykawkowa.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 31

Dotyczy pakietu nr 4 - Pompy infuzyjne strzykawkowe — 10 sztuk

Poz. 21 - Czy Zamawiajacy dopusci pompg bez podanej funkcjonalnosci? Producent posiada w ofercie
pompy TIVA oraz PCA i w celu uniknigcia pomytki sg one specjalnie oznakowane, ktére mogg dziataé
w trybie infuzji TCI/PCA lub jako standardowa pompa strzykawkowa.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 32

Dotyczy pakietu nr 4 - Pompy infuzyjne strzykawkowe — 10 sztuk

Poz.23 Czy Zamawiajacy dopusci pompe z regulacja progéw cisnienia w zakresie 50-900 mmHg. (co
25 mmHg w przedziale 50-250 mmHg / co 50 mmHg w przedziale 250-900 mmHg). A dodatkowo
pompa wyposazona w dynamiczny system pomiaru cis$nienia, ktory ostrzega o zmianach ciénienia i
mozna w ten sposob przewidzie¢ ryzyko zatkania lub potencjalnego wycieku z przewodu do wlewu.
Poz. 24. Czy Zamawiajacy dopusci pompe z doktadnos$cia ci$nienia < 500 mmHg: + 75 mmHg

> 500 mmHg: + 15% ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 33

Dotyczy pakietu nr 4 - Pompy infuzyjne strzykawkowe — 10 sztuk

Poz. 25. Czy Zamawiajacy dopusci, aby obje¢to$¢ do podania da/ wka wlewu byty w zakresie:
Objetos¢: 0,1-999 ml / Dawka: 0,1-9999 jednostek? Wstepnie wybierana objetosé:

0,1 -99,9 ml programowana co 0,1 ml,
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100,0 — 999,0 ml programowana co 1 ml; Utrudnieniem jest programowanie objgtosci powyzej 10ml, a
tym bardziej powyzej 100 ml co 0,01 ml, poniewaz przy tak duzych objgtosciach nie ma potrzeby az tak
precyzyjnych ustawien jak 0,01 ml?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 34

Dotyczy pakietu nr 4 - Pompy infuzyjne strzykawkowe — 10 sztuk

Poz. 26 Czy Zamawiajacy dopusci pompe z funkcjg programowania czasu w zakresie 00h01min - 96h?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 35

Dotyczy pakietu nr 4 - Pompy infuzyjne strzykawkowe — 10 sztuk

Poz. 28. Czy Zamawiajgcy dopusci pompe umieszczong w stacji dokujacej wyposazonej w zlacza: RJ45,
USB PC, szeregowego ztagcza komunikacyjnego RS232 ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 36

Dotyczy pakietu nr 4 - Pompy infuzyjne strzykawkowe — 10 sztuk

Poz. 29. Czy Zamawiajgcy dopusci pompe wyposazong w rozbudowany system alarmow ostrzegajacy
przed niepoprawnym dziataniem urzadzenia?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 37

Dotyczy pakietu nr 4 - Pompy infuzyjne strzykawkowe — 10 sztuk

Poz. 32 Czy Zamawiajacy dopusci pompg strzykawkowa z poborem pradu 10-15 VA?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 38

Dotyczy pakietu nr 4 - Pompy infuzyjne strzykawkowe — 10 sztuk

Zwazywszy na fakt, iz materialy informacyjne / karty katalogowe sg przygotowane przez producenta
zgodnie z obowigzujacymi regulacjami i majg charakter uniwersalny, moga nie zawiera¢ wszystkich
informacji wymaganych przez Zamawiajacego w Szczegdélowym opisie przedmiotu zamoéwienia. Z
uwagi na to zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie, zlozenia o§wiadczenia przez
producenta dot. spetnienia wymagan nie zawartych w uniwersalnych materiatach informacyjnych.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Komunikacja Zamawiajgcego z Wykonawcami w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego odbywa sig
przy uzyciu Platformy e-Zaméwienia, ktéra jest dostgpna pod adresem https://ezamowienia.gov.pl za
posrednictwem ,,Formularzy do komunikagcji”, lub za pomocg poczty elektronicznej na adres e-mail
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